
206. 

Na osnovu člana 39 stav 1 tačka 1, člana 88 stav 1 tačka 9 Zakona o energetici (''Službeni 

list CG'', br. 28/10, 40/11 i 42/11) i člana 18 stav 1 tačka 2 Statuta Regulatorne agencije za 

energetiku (''Službeni list CG'', broj 07/11), Odbor Regulatorne agencije za energetiku, na sjednici 

održanoj 14. februara 2013. godine, donio je 

O D L U K U 

1. Odobrava se Cjenovnik za standardne priključke na distributivni sistem električne energije, 

broj 10-00-1419 od 22.01.2013. godine, koji je Elektroprivreda Crne Gore AD Nikšić podnijela 

na odobravanje. 

2. Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u Službenom listu Crne Gore. 

 

Broj: 13/75-4 

Podgorica, 14. februar 2013. godine  

 

Odbor Regulatorne agencije za energetiku 

Predsjedavajući Odbora, 

Dragutin Martinović, dipl. el. ing, s.r. 

 


